

Årsredovisning för

Pejl AB

556295-1987

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Åke Åberg
Verkställande direktör

2023-03-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pejl AB, 556295-1987, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva datautbildning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret påverkats av coronaviruset på följande sätt:

* Företaget har under detta räkenskapsåret fortsatt tappat andel av försäljningen

* Priserna på företagets marknad har påverkats på ett negativt sätt i betydande omfattning

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	1 136 437	1 185 709	1 482 009	2 446 458
Resultat efter finansiella poster	-86 614	-193 802	-283 289	330 768
Soliditet %	44	50	63	78

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	176 350	-193 802
Balanseras i ny räkning			-193 802	193 802
Årets resultat				-86 613
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	-17 452	-86 613

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	-17 453
Årets resultat	-86 613
Summa	-104 066

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01 - 2021-12-31
Balanseras i ny räkning	-104 066
Summa	-104 066

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 136 437	1 185 709
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 136 437	1 185 709
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-890 529	-777 276
Personalkostnader		-331 797	-597 197
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 544
Summa rörelsekostnader		-1 222 326	-1 379 017
Rörelseresultat		-85 889	-193 308
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-725	-494
Summa finansiella poster		-725	-494
Resultat efter finansiella poster		-86 614	-193 802
Resultat före skatt		-86 614	-193 802
Skatter			
Skatt på årets resultat		1	0
Årets resultat		-86 613	-193 802

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		102 739	102 739
Summa immateriella anläggningstillgångar		102 739	102 739
Summa anläggningstillgångar		102 739	102 739
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		2 500	2 500
Summa varulager m.m.		2 500	2 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		67 500	153 313
Övriga fordringar		8 943	9 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 546	12 670
Summa kortfristiga fordringar		88 989	174 994
Kassa och bank			
Kassa och bank		114 943	165 747
Summa kassa och bank		114 943	165 747
Summa omsättningstillgångar		206 432	343 241
SUMMA TILLGÅNGAR		309 171	445 980

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-17 453	176 350
Årets resultat		-86 613	-193 802
Summa fritt eget kapital		-104 066	-17 452
Summa eget kapital		135 934	222 548
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		117 713	119 183
Övriga skulder		40 524	89 249
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		173 237	223 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		309 171	445 980

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Försäljningen har ökat under första kvartalet 2022 och vi ser därmed att aktiekapitalet kommer att återställas under verksamhetsåret.

Kontrollbalansräkning kommer upprättas för att säkerställa aktiekapitalet.

Underskrifter

Stockholm

Leif Åke Åberg

Leif Åke Åberg
Verkställande direktör

2022-06-28
Datum

Janeric Peterson

Janeric Peterson
Styrelseledamot

2022-06-28
Datum